EST optimum contra omnes ægritudines frigidas, præsertim nervorum & iuncturarū: medetur paralyfi, spasmo, tetano, & sedat acerrimos rigores, & frigora febrium, si spina dorsi linatur.

Oleum Scorpionum simplex
D. Mesua.

* ℞. Scorpiones numero xx. vel xxx. secundum eorum magnitudines.

Olei Amygdalorum amarorum P ij.

* Macerentur in vase vitreo stricti orificii per dies xxx caniculares ad solem, vel pluribus diebus: postea colatum ad usus reponere.

LAPIDEM renum & vesicæ frangit & expellit, lumbis, pubi, peritonæo illitum, aut per meatum urinarium iniectum.

Oleum

*Oleum Scorpionum compositum**D. Mesue.*

℞. Aristolochiæ rotundæ
 Gentianæ Cyperi
 Corticum radicem Capparis ana ꝑj.
 Olei Amygdalorum amarorum ꝑj. ꝑ.

Macerentur in oleo contusa radices ad
 Solem fervidum diebus viginti : deinde
 coquantur aliquantulum in duplici vase,
 iniectis ad ultimum Scorpionibus num.
 xv. postea iterum serenis diebus xxx ad
 Solem macerentur. Postremo excolatum
 oleum reponatur.

ARISTOLOCHIA rotunda non est Hol-
 wurtz, sed radix lutei coloris, odore & sapore
 Aristolochie longe. Affertur ex Italia.

VALET contra venena, & pestilentiam.

Oleum Formicarum Nicolai.

℞. Formicarum alatarum quantum vis
 Olei quantum sufficit.

Macerentur æstate ad solem diebus xl.
 postea excolatum oleum reponere.

VALET ad confortandum coitum,
 unguendo partes destinatas genera-
 tioni.

Oleum

Oleum Lumbricorum terrestrium.

℞. Vermium terræ ℥ β.
 Olei olivarum ℥ ij. Vini ℥ ij.
 Bulliant omnia simul, & fiat oleum:
 deinde percoletur & reseruetur.

NERVOS infrigidatos confortat; &
 utile est doloribus iuncturarum.

Oleum Vulpinum D. Mesue.

℞. Vulpem, detracta pelle, & abiectis in-
 teraneis, incidatur in partes, & coqua-
 tur in Aquæ fontanæ &

Aquæ marinæ ana ℥ iij. ℥ iij.
 Olei veteris clari ℥ iij. ℥ ix.
 Salis ℥ iij. Inter coquendum adiace
 Anethi Thymi ana ℥ j.

Coquantur autem quousque ab ossibus
 recedat caro, & aqua consumatur: deinde
 coletur oleum, & excolatum ad usus suos
 reseruetur.

*Qui prope mare non habitant, sumant a-
 quam salinam, id est, Muriam; sive aquam fon-
 tium salis, ubi salina fuerint. Porro ad co-
 quendam Vulpem non sufficit aquarum prescri-
 ptarum quantitas: ideo accipe quantum abun-
 de satis fuerit, & fortiter ultimo oleum expri-
 me.*

AD podagras, reliquasque arthritidis
 sps-

species, ac dorsū, remūque dolorem est
efficacissimum.

Oleum de Cappare.

R. Corticis radicū Capparis ℥ j.

Corticū Tamarisci

Foliorū Tamarisci

Seminis Agni casti

Scolopendriæ [*id est, Asplenii*]